
Ti
Prefeitura de

AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICON.° PE 13/2024-DIV, Objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE LANCHES E REFEICOES PRONTAS PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE, VENCEDORES: 01-
KM OLIVEIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ n° 34.655.687/0001-15, VALOR TOTAL: R$ 3.763.208,42 (Trés milhdes
setecentos e sessenta e trés mil duzentos e oito reais e quarenta e dois centavos); 02 - LA EM CASA REFEICOES LTDA,
inscrita no CNPJ n° 11.750.292/0001-04, VALOR TOTAL: R$ 2.171.544,01 (Dois milhdes cento e setenta e um mil

quinhentos e quarenta e quatro reais e um centavos) e 03 - LC COMERCIALLTDA, inscrita no CNPJ n° 51.249.486/0001-37,
VALOR TOTAL: R$ 39.962,00 (Trinta e nove mil novecentos e sessenta e dois reais). VALOR GLOBAL ADJUDICADO/HOMOLOGADO: R$ 5.974.714,43 (Cinco milhdes novecentos e setenta e quatro mil setecentos e quatorze reais e
quarenta e trés centavos). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitacao na forma da IV doart.
71° clc art. 17 inciso Vil da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua - Ce, 06 de novembro de 2024.
Uritania Aguiar Ramos- Secretaria Municipal de Educacao - Orgao Gerenciador.

URITANIA AGUIAR RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

ORGAO GERENCIADOR

Uritania !
Aguiar Rain

Secretaria e Educagao
do Munictypio ¢deTal Que

Dortar’”

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 — Tiangua - Ceara. wwwwww.tiangua.ce.gov.br
CNP4J: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



=

Up
be EEF

i mologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 13/2024 -DIV, Objeto: REGISTRO DEante FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE LANCHES E REFEICOES PRONTAS PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNIGIEDE

DE TIANGUA-CE, VENCEDORES: 01 - KM OLIVEIRA DA oe inscrita aa oe a
655.687/0001-15, VALOR TOTAL: R$ 3.763.208,42 (Trés milhdes setecentos e sessenta

ALO e oito reais e quarenta e dois centavos); 02 - LA EM CASA REFEICOES LTDA, inscrita no CNPJ

n° 11.750.292/0001-04, VALOR TOTAL: R$ 2.171.544,01 (Dois milhdes cento e _setenta e um ml
quinhentos e quarenta e quatro reais e um centavos) e 03 - LC COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n

51.249.486/0001-37, VALOR TOTAL: R$ 39.962,00 (Trinta e nove mil novecentos e sessenta e dois reais).

VALOR GLOBAL ADJUDICADO / HOMOLOGADO: R$ 5.974.714,43 (Cinco milhdes novecentos e setenta

e quatro mil setecentos e quatorze reais e quarenta e trés centavos). Conforme propostas anexadas aos

autos. Homologo a Licitagaéo na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso Vil da Lei n° 14.133/ et a

f
Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 06 de novembro de 2024. Uritania Aguiar Ramos -

s feretariaag Z

\\ Municipal de Educagao - Orgao Gerenciador. Le.

%

ALDE JUVENTUDE, ESPORTE ELAZER- LICITAGAO - AVISO oe\ .

\DJUDICAGAO/HOMOLOGACAO: 01/2024-SEJUV/2024 >
Aviso de Adjudicagéo/Homologa¢gao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N° 01/2024 -SEJUV, Objee:
EGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS ESPORTIVOS,Geenos A SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA Vencedores: 01 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNP4J:

52.755.750/0001 -77, telefone: (85) 3289 3320 / 85 3246 2863, E -mail:

financeirovertentesesportes@gmail.com, localizada Rua Geraldo Passarini, n°. 274, — Vila Mendes. Coronel
Xavier Chaves, — MG — CEP: 36330-000 — CE. Representada pelo senhor: RICARDO TADEU DA SILVA,

Brasileiro, solteiro, Empresario, CPF: 011.962.636-55, Residente no endereco Rua Adenor Simdes Coelho,
n°. 51, Bairro Nascente do Sol, S40 Jodo Del Rei — CE, CEP: 36.302-262. CONTATO: (85) 3289 3320 / 85
3246 2863. Valor total Adjudicado/Homologado: R$ 5.250,00 (Cinco mil duzentos e cinquenta reais).
Vencedor 2 - MS ALBUQUERQUE-ME, residente no enderecgo: RUA POETA LAURO MENEZESN° 1422,
CENTRO, TIANGUA-CE, CEP 62327385, CONTATO: (88) 9.92110234 / 9.92971245. Representada pelo
senhor: MARIA SOUSA ALBUQUERQUE, Residente no enderego Rua Poeta Lauro Menezes , n° 1422,
Bairro, Centro, Tiangua -—- CE EMAIL:§acertservicosoficiai@gmail.com. Valor total
Adjudicado/Homologado: R$: 159.249,86 (Cento e cinquenta e nove mil duzentos e quarenta e novereais
e oitenta e seis centavos. Vencedor 3 - BEZERRA COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ:
42.875.326/0001-02, ENDERECO: Rua Zeferino Ferreira, 515, Bairro Cruzeiro, Tiangua - Ceara, CEP:
62.322-110 CONTATO: (88) 9.9609-0744 REPRESENTANTE LEGAL: FELIPE BEZERRA LOPES
residente na Rua FRANCISCO CUNHA FONTENELE, 325, Bairro: Cruzeiro, Tiangua — CE S, EMAIL:

@pezertacomercioservi@amail.com Valor total Adjudicado/Homologado: 681.645,00 (Seiscentos e
cinguenta e nove mil duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos.) Vencedor4-KS
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ: 19.444.651/0001 -07, Rua Bolivia, 255, Cidade Nova,
Ivoti, Rio Grande do Sul, CEP: 93.900-000, 515. CONTATO: (51) 3563-7490, representada pela senhora:
Karin Cristiani Staudat residente no enderego: Rua Farroupilha, n° 568, Bairro Jardim Buhler, na cidade de
Ivoti/RS, CEP 93900- 000, Valor total Adjudicado/Homologado: VENCEDOR 5 — COMERCIAL ELLEN
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 13.403.884/0001 -77 ENDERECO: RUA SANTANA DO PARNAIBA N° 425,
LOTE 17, QUADRA 07, BAIRRO DA BOA VISTA, CASTELAO, FORTALEZA/CE, CEP: 60.861.098.
CONTATO: (85) 3289 3320 / 85 3246 2863 _—-Valor total Adjudicado/Homologado: 22.150,00 (Vinte e
dois mil cento e cinquenta reais). Vencedor 6 — A NOVA SOLUCGAO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ:
70.157.680/0001 -37, ENDERECO: Avenida Getulio Vargas N° 1328, Centro Pau dos Ferros, RIO GRANDE
DO NORTE, CEP: 59.900.000. REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO CLAUDIO ALEXANDRE DE
OLIVEIRA residente na Avenida Getulio Vargas, 1313, Centro, Pau dos Ferros/RN, CEP: 59.900 -000, Valor
total Adjudicado/Homologado: R$: 22.150,00 (Vinte e dois mil cento e cinquenta reais). Valor Global
Adjudicado/Homologado: R$ 896.809,86 (Oitocentos e noventa e seis mil oitocentos e nove reais e
oitenta e seis centavos).

Conforme proposta anexada aos autos Adjudico/Homologoa Licitaca
nfor : ¢ao na forma da IV doart. 71° c/c art.17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — CE, 06 de Novembro de 2024.

Assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 06/11/2024 21:54:22 - IP com n°: 192.168.1.221 eae
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=741 faite


